TỈNH UỶ BÌNH THUẬN

TRƯỜNG CHÍNH TRỊ
*

Số 531-TB/TCT

                  ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Bình Thuận, ngày 24 tháng 11 năm 2022

THÔNG BÁO

thời gian tổ chức tổng kết, bế giảng

Lớp Bồi dưỡng kiến thức, kỹ năng QLNN, ngạch chuyên viên - Khoá 48 (2022),

mở tại Trường Chính trị tỉnh Bình Thuận

-----

Thực hiện kế hoạch giảng dạy và học tập của Lớp Bồi dưỡng kiến thức, kỹ

năng quản lý Nhà nước, ngạch chuyên viên - Khoá 48 (2022), mở tại Trường

Chính trị tỉnh Bình Thuận.

Nay Trường Chính trị tỉnh Bình Thuận thông báo cho học viên lớp Bồi dưỡng

kiến thức, kỹ năng quản lý Nhà nước, ngạch chuyên viên - Khóa 48 về thời gian

bế giảng lớp như sau:

- Thời gian: 08h00’ ngày 29/11/2022 (thứ ba).

- Địa điểm: Giảng đường 202, Trường Chính trị tỉnh Bình Thuận.

Kính đề nghị các cơ quan, đơn vị tạo điều kiện thuận lợi cho học viên của

lớp thực hiện đúng thời gian quy định.

Nơi nhận:
- Sở Nội vụ,

- HV Lớp CV K.48,

- Lưu VT, QLĐT và NCKH,Loan.

T/L HIỆU TRƯỞNG

   TRƯỞNG PHÒNG QLĐT VÀ NCKH

Nguyễn Lương Luyện

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-25T16:19:35+0700
	BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ
	Trường Chính trị tỉnh<TCTQTC1@TCT> đã ký lên văn bản này!